nas Demonstrações Financeiras anuais, a serem levantadas em 31.12.2025.” (ii) Alteração do Art. 4º do Estatuto Social. 
Foi aprovada a alteração do “caput” do artigo 4º do Estatuto Social, o qual passa a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 
4º. O Capital Social é de R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais), dividido em 354.509.438 (trezentas e cinquenta e quatro 
milhões, quinhentas e nove mil, quatrocentas e trinta e oito) ações, todas escriturais e sem valor nominal, sendo 177.254.719 
(cento e setenta e sete milhões, duzentas e cinquenta e quatro mil, setecentas e dezenove) ações ordinárias e 177.254.719 
(cento e setenta e sete milhões, duzentas e cinquenta e quatro mil, setecentas e dezenove) ações preferenciais.” (iii) Conso-
lidação do Estatuto Social. Foi aprovada a Consolidação dos Estatutos Sociais da companhia que, devidamente rubricado 
pelos acionistas presentes, passa a integrar a presente ata como Anexo I. (iv) Outros assuntos de interesse da Companhia.

[...]

na comercialização dos produtos têxteis, seus acessórios, assemelhados e demais artigos vinculados aos objetivos sociais 
acima previstos; k) a consultoria em publicidade; e, l) a participação em outras sociedades.” CAPÍTULO II - Capital Social: 
Artigo 4º. O Capital Social é de R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais), dividido em 354.509.438 (trezentas e cinquenta e 
quatro milhões, quinhentas e nove mil, quatrocentas e trinta e oito) ações, todas escriturais e sem valor nominal, sendo 
177.254.719 (cento e setenta e sete milhões, duzentas e cinquenta e quatro mil, setecentas e dezenove) ações ordinárias e 
177.254.719 (cento e setenta e sete milhões, duzentas e cinquenta e quatro mil, setecentas e dezenove) ações preferenciais. 
Parágrafo 1º. Todas as ações da sociedade são escriturais, e permanecerão em contas de depósito em nome de seus titulares, 
obedecendo as disposições dos artigos 34 e 35 da Lei nº 6.404/76, e as demais prescrições legais e regulamentares.